
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

05.07.2017  № 307 

пгт Лебяжье  

О внесении дополнений в постановление администрации            

Лебяжского района от 12.05.2016 № 200  

В соответствии с Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО 

«О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трѐх и более детей, зе-

мельных участков на территории Кировской области» администрация Лебя-

жского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести дополнения в постановление администрации Лебяжского 

района от 12.05.2016 № 200 «Об утверждении перечней земельных участков, 

предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трѐх и более 

детей, в собственность бесплатно», утвердив дополнения в Перечень 

земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, 

имеющим трѐх и более детей, в собственность бесплатно для 

индивидуального жилищного строительства на территории муниципального 

образования Лебяжский муниципальный район согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования. 

Глава Лебяжского района       А.С. Дѐмшин 

 

 

 



 

 

Приложение  

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

постановлением администрации 

Лебяжского района 

от   05.07.2017      № 307 

 

 

 

ДОПОЛНЕНИЯ 

в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трѐх и более детей, в 

собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образо-

вания Лебяжский муниципальный район 

 

 

1. Дополнить строками 59,60,61  в следующей редакции: 

«59 43:15:310133:214 
Кировская области, р-н Лебяжский, 

пгт Лебяжье 

земли населенных 

пунктов 

для индивидуального жилищного 

строительства 
1500 кв.м. 

60 43:15:310133:215 
Кировская области, р-н Лебяжский, 

пгт Лебяжье 

земли населенных 

пунктов 

для индивидуального жилищного 

строительства 
1500 кв.м. 

61 43:15:310133:216 
Кировская области, р-н Лебяжский, 

пгт Лебяжье 

земли населенных 

пунктов 

для индивидуального жилищного 

строительства 
   1500 кв.м.». 

 

 


